

Faktúra FV180017

Dodávateľ: **Stavebniny Domaša, s.r.o.**
Malá Domaša 127
09402 Slovenská Kajňa

IČO: 44281331 DIČ: 2022643898 IČ DPH: SK2022643898
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 20375/P

Tel.: E-mail: stavebninydomasa@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: **SK65 0900 0000 0005 6179 9553** BIC:
 Účet: **561799553/0900** VS: **180017**
 Banka: Slovenská sporiteľňa

Dátum dodania/pzp: **26.06.2018** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **26.06.2018** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **10.07.2018** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Kvakovce
OcU Kvakovce 88
09402 Slovenská Kajňa
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Obec Kvakovce
 OcU Kvakovce 88
 09402 Slovenská Kajňa
 Slovenská republika

Stamp: **OBEC KVAKOVCE**

Handwritten: **4. 7. 2018**

Handwritten: **882/2018**

Stamp: **vytvára:**

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	27	Cemix vonkajší štuk 30kg	1,00 ks	5,00	5,00	20	6,00	6,00	
2.	136	Ca Spezikalk CL 90 20kg	3,00 ks	3,08	9,24	20	3,70	11,10	
3.	136	Ca Spezikalk CL 90 20kg	2,00 ks	3,09	6,17	20	3,70	7,40	
4.	143	Armovacia perlinka 100cmx50m 145g/m2OMFA	4,00 m2	0,48	1,93	20	0,58	2,32	
5.	144	Duvilax BD-20 1kg	1,00 ks	2,92	2,92	20	3,50	3,50	
6.	390	Doprava vozidlom do 3,5t	18,00 km	0,60	10,80		0,60	10,80	
7.	454	List píľ. na žel. 300/25/72	1,00 ks	0,29	0,29	20	0,35	0,35	
8.	836	Rukavice zimné	5,00 par	2,08	10,42	20	2,50	12,50	
9.	1049	Štetec Standard S22 3"	1,00 ks	2,67	2,67	20	3,20	3,20	
10.	1051	Štetec Standard S22 4"	1,00 ks	3,92	3,92	20	4,70	4,70	
11.	1110	Magnet 3mx16mm	3,00 ks	1,25	3,75	20	1,50	4,50	
12.	2546	Rukavice nylonove Nitril 10"	5,00 par	0,83	4,17	20	1,00	5,00	
13.	3075	Hlbkova penetrácia 1L Den Braven	1,00 ks	2,33	2,33	20	2,80	2,80	
14.	3432	Svahovka mini 23x30x20 sivá	60,00 ks	1,83	110,00	20	2,20	132,00	
15.	3447	Kotuč 115x1,0x22,23 mm HERMAN	6,00 ks	0,83	5,00	20	1,00	6,00	
16.	3549	Lepidlo Emporio fasadne 25kg	1,00 ks	4,17	4,17	20	5,00	5,00	
17.	3670	Beton 25 Emporio 30kg	60,00 ks	2,42	144,99	20	2,90	174,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	316,97	63,40	380,37
DPH 10%			
DPH 0%	10,80		

K úhrade 391,17 EUR

Slovom: Tristodeväťdesiatjeden 17/100 EUR

Obec Kvakovce
 Došla faktúra
 č. DF 1806
 Dňa 4. 7. 2018